копия
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАРТЫНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЫПЕОРЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЫНЕОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(3-й созыв)

РЕШЕНИЕ

Принято 29.01.2016
Собранием депутатов

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Собрания депутатов Болынеорловского сельского поселения

Мартыновского района Ростовской области

В соответствии с положением пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 8 Областного закона от 08.11.2011 № 721-
ЗС «О выборах депутатов представительных органов • муниципальных образований в
Ростовской области» и на основании постановления Территориальной избирательной
комиссии Мартыновского района от 30 ноября 2015 года № 139-1 «Об определении схемы
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания
депутатов Болынеорловского сельского поселения Мартыновского района Ростовской
области», Собрание депутатов Болынеорловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Собрания депутатов Болынеорловского сельского поселения Мартыновского
района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Болынеорловского сельского
поселения Мартыновского района Ростовской области согласно приложению № 2 к
настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Мартыновский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Болынеорловского
сельского поселения

сл. Большая Орловка
29 января 2016г.

№168
^^Ж,' с°брание V » *

в ° /| г . Депутатов
V 1| Большеорловского I \
1 * ъ \% сельского <* и ° 1

В.А.Игришин

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Болынеорловского сельского поселения

от 29.01.2016 № 168

Схема
многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Болынеорловского сельского поселения
Мартыновского района Ростовской области

БолынеорлоВский многомандатный избирательный округ

Число депутатских мандатов - 10
Число голосов у каждого избирателя - 10
Число избирателей в округе - 4249

Границы округа:
сл. Большая Орловка - 3196 избирателей;
п.Четырехъярский - 78 избирателей;
п. Крутобережный - 975 избирателей.

Место нахождения окружной избирательной комиссии или избирательной комиссии, на
которую возложены полномочия ОИК - Территориальная избирательная комиссия
Мартыновского района сл. Большая Мартыновка ул. Советская, 61.

2

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Болыпеорловского сельского поселения
от 29.01.2016 № 168

Графическое изображение схемы
многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Болынеорловского сельского поселения
Мартыновского района Ростовской области